

# Årsredovisning

för

## Fagereds Måleri&Entreprenad i Lindome AB

559202-1397

Räkenskapsåret

2022-09-01 - 2023-08-31

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-10-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Julian Balla, Styrelseledamot

2023-10-30

Styrelsen för Fagereds Måleri&Entreprenad i Lindome AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver måleri, bygg, markarbete och rivningsarbeten.

Företaget har sitt säte i Mölndal.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Under räkenskapsåret så har verksamheten utvecklats med en ytterligare positiv kundtillströmning som har skapat en förbättrad omsättning samtidigt har kostnaderna ökat något som påverkat resultatet jämfört med föregående år.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b> (17 mån)
Nettoomsättning	8 240	7 366	6 226	6 403
Resultat efter finansiella poster	1 491	1 567	1 861	2 000
Soliditet (%)	82	86	73	47

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	2 676 367	1 243 765	<b>3 970 132</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-1 818 000		<b>-1 818 000</b>
Balanseras i ny räkning		1 243 765	-1 243 765	<b>0</b>
Årets resultat			1 182 263	<b>1 182 263</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>2 102 132</b>	<b>1 182 263</b>	<b>3 334 395</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 290 133
Utdelning på extra bolagsstämmor 230105 samt 230713	-1 188 000
årets vinst	1 182 263
	<b>3 284 396</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	3 284 396
	<b>3 284 396</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
<b>Rörelseintäkter m. m.</b>			
Nettoomsättning		8 239 668	7 366 321
Övriga rörelseintäkter		0	4 210
<b>Summa rörelseintäkter m.m.</b>		<b>8 239 668</b>	<b>7 370 531</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-2 819 268	-2 071 322
Övriga externa kostnader		-527 152	-563 708
Personalkostnader	2	-3 366 622	-3 135 936
Av- och nedskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-40 411	-32 131
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-6 753 453</b>	<b>-5 803 097</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 486 215</b>	<b>1 567 434</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5 268	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-876	-425
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>4 392</b>	<b>-425</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 490 607</b>	<b>1 567 009</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 490 607</b>	<b>1 567 009</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-308 344	-323 244
<b>Årets resultat</b>		<b>1 182 263</b>	<b>1 243 765</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-08-31</b>	<b>2022-08-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier och bilar	3	64 275	63 286
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>64 275</b>	<b>63 286</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>64 275</b>	<b>63 286</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		603 045	312 768
Övriga fordringar		55	89 454
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		50 906	94 545
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>654 006</b>	<b>496 767</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		3 334 948	4 074 966
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>3 334 948</b>	<b>4 074 966</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>3 988 954</b>	<b>4 571 733</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>4 053 229</b>	<b>4 635 019</b>

## Balansräkning

Not

2023-08-31

2022-08-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

2 102 132

2 676 368

Årets resultat

1 182 263

1 243 765

**Summa fritt eget kapital**

**3 284 395**

**3 920 133**

**Summa eget kapital**

**3 334 395**

**3 970 133**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

198 962

123 038

Skatteskulder

15 863

3 122

Övriga skulder

366 067

329 648

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

137 942

209 078

**Summa kortfristiga skulder**

**718 834**

**664 886**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**4 053 229**

**4 635 019**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier och bilar 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Medelantalet anställda	6	6

### Not 3 Inventarier och bilar

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	160 655	160 655
Inköp	41 400	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>202 055</b>	<b>160 655</b>
Ingående avskrivningar	-97 369	-65 238
Årets avskrivningar	-40 411	-32 131
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-137 780</b>	<b>-97 369</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>64 275</b>	<b>63 286</b>

Mölndal 2023-10-30

*Julian Balla*  
Julian Balla